
PROVINCIA De SANTA Fe
Ministerio de Justicia y Derechos Humanos

RESOLUCiÓN N°
D4BJ¡

,

Santa Fe, "Cuna de la Constitución Nacional", 1 1 DIe 2014

VISTO:

El expediente N° 02001-0025087-3 del Registro del Sistema de

Información de Expedientes, MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS,

por medio del cual se gestiona la rectificación del Anexo I de la Resolución W

0442/14 de este Ministerio;

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución W 0442 de fecha 20 de Noviembre de 2014

se llama a concurso interno para la cobertura de sendos cargos en la Dirección

Provincial del Registro Civil;

Que habiéndose incurrido en un error material al consignar en el Anexo

I perfiles Nros. 19 y 43 bajo el punto Formación Académica y/o experiencia: título

secundario, correspondiendo consignar, de acuerdo al perfil: título primario,

corresponde rectificar los alcances de la mencionada norma;

POR ELLO:

EL MINISTRO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°. Modificase el Anexo I de la Resolución N° 0442/14, Perfiles Nros. 19

y 43, estableciéndose bajo el apartado 1) Formación Académica y/o



PROVINCIA DE SANTA FE
Ministerio de Justicia y Derechos Humanos

experiencia: título primario (excluyente), reemplazando a título secundario

(excluyente).

ARTICULO 2°: Regístrese, comuníquese y notifíquese.


	00000001
	00000002

